
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castello di Annone.  Responsabile Procedimento: Arneodo Bruno  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

 
 

Provincia di Asti 
 

 
DETERMINAZIONE N. 206 del 08/10/2025 

 
 
 
Determ.Servizio N. 80 
 

AREA TECNICA 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Arneodo Bruno 

 
 
OGGETTO: Potenziamento rete acquedotto per risoluzione problematiche vasca Tagliata 
 
 
 
Visto il Bilancio annuale 2025 ; 

RICHIAMATO il D.Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATO il Regolamento di contabilità dell’Ente;   

RILEVATA la necessità e l’urgenza, sentita la Giunta Comunale,  di provvedere al potenziamento 

della rete acquedotto, con la fornitura e posa  di nuova   pompa per rilanciare l’acqua alla vasca loc. 

Tagliata, da posizionarsi nell’impianto di Fontana Santa,  per garantire l’alimentazione nella parte alta 

del paese durante il periodo estivo. 

VISTO il preventivo della ditta TORCHIO Bruno & C. di Asti , relativo all’esecuzione degli interventi  

sopra indicati che prevede una spesa complessiva di €. 4900,00 + IVA 22% ; 

RITENUTO il prezzo per tutti gli interventi previsti congruo; 

 
DETERMINA 

 
- Di impegnare   la somma di  € 4900,00  più iva al 22% pari ad €  1078,00  per un totale di € 

5978,00  a favore della ditta TORCHIO Bruno & C.  con sede in Asti Fr. Quarto Inf.   n° 280/F, 

P.IVA 00904580057, imputando la  spesa sul capitolo 3111 - 08.01.2 . 

- Di imputare l’importo sopra indicato sull’anno 2025, nel  Bilancio di Previsione 2025-2027; 

- di attribuire il seguente codice CIG: B88BE0640E 
- di ottemperare alle disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 

della Legge 136/2010; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castello di Annone.  Responsabile Procedimento: Arneodo Bruno  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

- Di ottemperare alle disposizioni relative alla regolarità contributiva (DURC); 

- Di ottemperare alle disposizioni sulla trasparenza amministrativa, provvedendo alla 

pubblicazione dei dati sul sito istituzionale del comune nella sezione “Consultazione impegni e 

affidamenti”; 

- Di liquidare e pagare la ditta a prestazioni effettuate e a presentazione di regolari fatture, fino 

alla concorrenza della spesa impegnata. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 

Arneodo Bruno 
 

 
 
Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo 
 
Addì, 29/10/2025 

 
Il Segretario ComunaleDott. Alfio Tommaso Zacco 

 
 


